MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

07-MFDV 2019 (13/08/2019) PROCESSO SELETIVO 2019/2020 PARA OFICIAL MEDICO ESPECIALISTA, FARMACEUTICO, DENTISTA E
VETERINARIO (MFDV) — RELACAO DE CANDIDATOS COM INSCRICOES NAO HOMOLOGADAS

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuices legais, TORNA PUBLICA a relac&o de candidatos do Processo Seletivo

2019/2020 para MFDV, pelo ndo pagamento da taxa de inscricdo (Guia de Recolhimento da Unido - GRU), no valor de R$ 80,00, até a data limite
para esse pagamento (29/07/2019).

Os candidatos poderao interpor recurso sobre essas inscricbes ndo homologadas nos protocolos das Organizagbes Militares (OM) das
respectivas Guarni¢des (cidades) nas condi¢cdes do item 13 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocacédo, nos dias 14,
15/08/2019 (9h as 11h30 e 13h as 16h45) ou 16/08/2019 (8h as 11h45).

Brasilia/DF, 13 de agosto de 2019.
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INSCRICOES NAO HOMOLOGADAS

Area: Medicina - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo

ALEXANDRE DE ANGELUS AZEREDO DELFINO GOMES 2019173MFDV

ANA LUIiZA GOMES DO NASCIMENTO BATISTA 20194116MFDV
CLECIA DOS SANTOS MONTEIRO 20195990MFDV
DANIEL MARTINS DE SOUSA 20197432MFDV
DIOGO PINHEIRO CORDEIRO 20196754MFDV
FERNANDA SANTANA BARBOSA 2019850MFDV

GUSTAVO PARREIRA BIZINOTO 20197345MFDV
LAIS BENICIA GOULART 20191177MFDV
MARIA VANESSA MENDES GONGALVES 20199664MFDV
MICHELLY RODRIGUES GONGALVES 20199600MFDV
PAULO HENRIQUE GOMES LUCIANO 20192118MFDV
RENATA MAYUMI HAMAOKA 20199921MFDV
TAYNNa MOURA ARAUJO 2019293MFDV

THAIS ANTONIA DOS ANJOS RAMOS 20199658MFDV
THAISSA DE CARVALHO DA COSTA 20195356MFDV
VICTOR BARROS COSTA 20194183MFDV

Area: Medicina - Cirurgia de Cabeca e Pescogo - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

JOSIELLE HOLANDA QUEIROS

Area: Medicina - Hematologia - UF Guarnigo: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

GLAUBER CARLOS TEIXEIRA NOVAES

Area: Medicina - Medicina Intensiva - UF Guarnic&o: Distrito Federal - Cidade Guarnicéo: Brasilia

Nome

DANIEL NUNES SOARES

Cod. Inscricao

2019960MFDV

Cod. Inscricéo

20197296MFDV

Cod. Inscri¢éo

20193125MFDV
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Area: Medicina - Radiologia - UF Guarnig&o: Goias - Cidade Guarnicdo: Goiania

Nome

BETaNIA APARECIDA DONAT&0

Area: Odontologia - UF Guarnigdo: Goiés - Cidade Guarnig&o: Formosa

Nome

ALESSANDRA MUNIZ LIMA
AMANDA TEMPONI FABIANO

ANA ELISA RIBEIRO

ANA FLAVIA BATISTA FERREIRA
ANGELICA AMELIA SOUTO SANTOS
BEATRIZ DE LIMA ALVES

BRUNA CAUASSA DINIZ

BRUNA DE OLIVEIRA VENANCIO
BRUNO MARTINS DE SOUZA

CAIO CéSAR LIMA DE MOURA
CAMILA SALES DE OLIVEIRA
CARLOS EDUARDO ALVES
CATARINA MARIA CARDOZO ZELINSKI

CINTIA MARIA FERNANDES SANTANA DO NASCIMENTO ROMERO

DANIEL CORREA DA SILVA
DANIELE SIQUEIRA DOS SANTOS
DANIELLE

DANILO DE CARVALHO DUTRA
DENIS SINGI COELHO

DIONES CALADO DE QUADROS
EVELYN SANTOS SIQUEIRA

FABIO SANTOS PAIVA

FELIPE DE LIMA CABRAL
FERNANDA FLORENTINO GONCALVES
FERNANDA LOPES SANTIAGO
GABRIELA DA SILVA OLIVEIRA
GUILHERME HENRIQUE BORGES
HAMILTON ROJAS MENDONCGA
JULIA PEREIRA DOS ANJOS SOUSA

Cod. Inscricao
20199802MFDV

Cod. Inscricao

20196451MFDV
20196698MFDV
20191367MFDV
20191454MFDV
20194365MFDV
20191469MFDV
20194931MFDV
20194518MFDV
2019118MFDV

20195765MFDV
20195079MFDV
20196951MFDV
20199350MFDV
2019322MFDV

20199255MFDV
20199786MFDV
20191878MFDV
20191672MFDV
20194396MFDV
2019360MFDV

20192476 MFDV
20196666MFDV
20195497MFDV
20195345MFDV
20198240MFDV
20193219MFDV
20192608MFDV
20198060MFDV
20198612MFDV
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JULIA PROCGOPIO TORRES

JULIANA KLUFT PONCE DE AZEVEDO DUARTE DE ALMEIDA

JULLYANA MARIANO LOPES

LAIS DA SILVA MACHADO

LETICIA MIRANDA SANTOS

LIVIA FERREIRA BRITO

LOHANA TAMARA CAMPOS GOMES
LUANA DE SOUZA OLIVEIRA

LUCAS DAVID BRANDAO ALVES

LUCAS DE OLIVEIRA GESTEIRA
MARCELA ALVES DE AMORIM PAZ
MARCOS COSTA GASPARETO

MARIA CARMEM MENDO ALVES CARVALHO
MARIANE COSTA PINTO

MARIANE DA SILVA CARDOSO

MARILIA GOMES DE LIMA

MARINA MANSUR RAMAGEM

MATHEUS TAVARES ROSA

MAYARA PEREIRA ALVES

MICHELE XAVIER DO AMARAL
MORGANA ELIZETE SILVA PINTO

PAULA DE LIMA BEZERRA

PHILIPE RODRIGUES ANDRADE
PRISCILA THAIS RODRIGUES DE ABREU
RAFAELA PATRICIA SOUZA DE ARRUDA
RODOLFO SILVA DE OLIVEIRA PANTOJA FILHO
SAMARA RIBEIRO DOS REIS

SAMUEL DA SILVA LIMA

SAMUEL PEREIRA CAVALCANTE

SARAH DOS SANTOS CONCEI¢a0
SILVIELE APARECIDA DE ALMEIDA
TALITA FERNANDES ALVES

THAIZ RODRIGUES MAGALHAES
VALERIA LEAL PEREIRA

VANESSA BARBOSA FONTENELE FROTA
VILMA CRAVELINA ANDRADE SILVA DA GAMA

20199702MFDV
2019331MFDV
20193630MFDV
20195943MFDV
2019734MFDV
20195760MFDV
20197545MFDV
20194978MFDV
20195262MFDV
20192328MFDV
201982MFDV
20198890MFDV
20192430MFDV
20198043MFDV
20192777TMFDV
20191422MFDV
20198289MFDV
20198018MFDV
20198811MFDV
20196329MFDV
20199628MFDV
20194559MFDV
20191124MFDV
20196193MFDV
20198547MFDV
20193059MFDV
20192723MFDV
20192994MFDV
20193834MFDV
20193935MFDV
20198334MFDV
20191146MFDV
20193151MFDV
20191988MFDV
20194370MFDV
20192815MFDV
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Area: Veterinaria - Equinos - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia
Nome
LUCAS FERREIRA COLLI BADINI
NATHALIA CLEMENTE FRIAS
NIASE RIBEIRO ALBUQUERQUE
PAULA RODRIGUES LOPES
PRISCILA HELEN DUDA
PRISCILA NaIRA DE SOUZA CAPUZO
REINALDO DE JESUS RODRIGUES JUNIOR

Area: Veterinaria - Ortopedia - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia
Nome
ANA PAULA VASCONCELOS SILVA
THAIS RIBEIRO FADEL
THIAGO ANDRADE DE SOUZA

Cod. Inscri¢éo

20196889MFDV
20198439MFDV
20195068MFDV
20198353MFDV
20198356MFDV
20199575MFDV
20193745MFDV

Cod. Inscricao

20192867MFDV
20195805MFDV
20193820MFDV
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